

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2				Класс 3				Класс 4			
				3.1	3.2	3.3	3.4								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	1367	55	0	48	0	7	0	0	0						
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	595	70	0	57	0	13	0	0	0						
из них женщины	185	31	0	19	0	12	0	0	0						
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0						
из них инвалидов	7	0	0	0	0	0	0	0	0						

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Итоговый класс (подкласс) условий труда																						
		Химический	Биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффеКтивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Руководство		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
1	Директор по безопасности и режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	-	-	-	-	-
2	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	-	-	-	-	-	-
Сборочный цех		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	-	-	-	-	-

3	Машинист крана (крановщик)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	
4	Машинист крана (крановщик)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	
5	Машинист крана (крановщик)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	
6	Машинист крана (крановщик)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	
7	Машинист крана (крановщик)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	
8	Машинист крана (крановщик)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	
9	Лудильщик деталей и приборов горячим способом	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	
10	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Участок подготовки сварочного производства</b>																										
12	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	
13	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	
14	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	
15	Намотчик проволоки и тросов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	
16	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Лаборатория неразрушающего контроля</b>																										
17	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
18	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
19	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
20	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
21	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
22	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Отдел снабжения</b>																										
23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
24	Ведущий инженер по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	



51	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба охраны труда и промышленной безопасности</b>																								
54	Ведущий инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Ведущий инженер по техническому надзору за опасными производственными объектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 07.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник СОТ и ПБ  
(должность)

  
(подпись)

Бушля И. В.  
(ФИО)

21.12.2015  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома  
(должность)

  
(подпись)

Пчелинцева О. Н.  
(ФИО)

21.12.2015  
(дата)

Начальник ООТ и З  
(должность)

  
(подпись)

Чернышова О. Б.  
(ФИО)

21.12.2015  
(дата)

Ведущий инженер по кадровым вопросам  
(должность)

  
(подпись)

Ломина Н. А.  
(ФИО)

21.12.2015  
(дата)

Ведущий специалист по ОТ и ПБ  
(должность)


  
(подпись)

Еремкина С. Е.  
(ФИО)

21.12.2015  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Горелкин А. А.  
(ФИО)

21.12.2015  
(дата)

## Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
I	2	3	4	5	6
Сборочный цех, 3, Машинист крана (крановщик)	Рекомендуется установить гарантии и компенсации работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте в соответствии со строкой 040 карты специальной оценки условий труда.	Установление компенсаций			
Сборочный цех, 4, Машинист крана (крановщик)	Рекомендуется установить гарантии и компенсации работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте в соответствии со строкой 040 карты специальной оценки условий труда.	Установление компенсаций			
Сборочный цех, 5, Машинист крана (крановщик)	Рекомендуется установить гарантии и компенсации работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте в соответствии со строкой 040 карты специальной оценки условий труда.	Установление компенсаций			
Сборочный цех, 6, Машинист крана (крановщик)	Рекомендуется установить гарантии и компенсации работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте в соответствии со строкой 040 карты специальной оценки условий труда.	Установление компенсаций			
Сборочный цех, 7, Машинист крана (крановщик)	Рекомендуется установить гарантии и компенсации работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте в соответствии со строкой 040 карты специальной оценки условий труда.	Установление компенсаций			
Сборочный цех, 8, Машинист крана (крановщик)	Рекомендуется установить гарантии и компенсации работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте в соответствии со строкой 040 карты специальной оценки условий труда.	Установление компенсаций			
Сборочный цех, 9, Лудильщик деталей и приборов горячим способом	Рекомендуется установить гарантии и компенсации работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте в соответствии со строкой 040 карты специальной оценки условий труда.	Установление компенсаций			
Ремонтно-механический участок, 45, Электрогазосварщик	Рекомендуется установить гарантии и компенсации работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте в соответствии со строкой 040 карты специальной оценки условий труда.	Установление компенсаций			

Дата составления: 26.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник СОТ и ПБ

(должность)



Бушля И. В.  
(ФИО)

21.11.2015  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

(должность)



Пчелинцева О. Н.

(ФИО)

21.11.2015

(дата)

Начальник ООТ и З

(должность)



Чернышева О. Б.

(ФИО)

21.11.2015

(дата)

Ведущий инженер по кадровым

вопросам

(должность)



Лонина Н. А.

(ФИО)

21.11.2015

(дата)

Ведущий специалист по ОТ и ПБ

(должность)



Еремкина С. Е.

(ФИО)

21.11.2015

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

Горелкин А. А.

(ФИО)

21.11.2015

(дата)

